
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2024 № 149

пгт Восточный

Об аннулировании адресов объектов адресации 
в государственном адресном реестре

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ 

«О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492 

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном 

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 

ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», а также в соответствии с административным регламентом 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, 

изменение и аннулирование такого адреса» на территории муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 

области утвержденным постановлением администрации Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области № 93 от 05.07.2024, в 

связи с проведением инвентаризации адресной системы Восточного городского 

поселения, администрация муниципального образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты проведенной инвентаризации адресов объектов 

недвижимости и аннулировать из ГАР адрес фактически отсутствующего 



объекта, решения о присвоении которых не принимались и сведений об объекте 

недвижимости с указанным адресом отсутствует в ЕГРН:

1.1 Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район 

Омутнинский, городское поселение Восточное, садовое товарищество СДТ N2 

(УН в ГАР c05ed4cf-caaf-4d89-97e3-33521ce40047);

1.2 Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район 

Омутнинский, городское поселение Восточное, садовое товарищество СДТ N4 

(УН в ГАР 19cel973-ed69-423f-acf3-0b0202071d01).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

И.о. главы администрации
Восточного городского поселения Н.Н. Злобина

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru

